[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.01.2017   № 28
п. Батецкий

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Мойкинского сельского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Мойкинского сельского поселения от 14.07.2011 № 66-СД и заявлением Большаковой И.В. от 23.09.2017 №161, действующей по доверенности от 04.10.2016 за Силову Л.М., Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отнести земельный участок площадью 200 кв. метров с кадастровым номером 53:01:0041201:219, расположенный по адресу: Новгородская область, Батецкий район, Мойкинское сельское поселение, д. Борок, ул. Лесная, д.12, к категории земель - земли населенных пунктов.
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете "Батецкий вестник" и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети "Интернет".
Глава района                      В.Н.Иванов
рв

№56п

О присвоении категории земель